（別　紙）

（一社）浄化槽システム協会　宛

浄化槽製造工場見学会参加申込書

下記のとおり参加を申し込みます。
なお、工場見学会の参加に当たり、参加当日或いは参加前日までの１０日以内に発熱や体調不良等がある（あった）場合には、参加は控えます。

	1.都道府県・市町村名

	2.部署

	3.役職

	4.氏名

	5.連絡先電話番号

	6.参加コース

	コース番号

	会場名

	　　集合場所

	7.その他

ご登録いただいた個人情報は、当見学会への参加登録以外の目的には使用いたしません。

送付先：　ＦＡＸ　： ０３－５７７７－３６１３
　　　　　Ｅ－mail：　office@jsa02.or.jp